Pénziigyi terv 2011. december hénapra

Folyoszamlaegyenleg 2011. december 9-én:

Varhat6 bevételek

Addfeltoltés

Mez66rok tAmogatasa
Addhétralékok

Ugyeletre atvett pénz
Szeméttelep rekult.
Csaladtam.szla
Népszamlalasra

Hitel szeméttelep végszamla
Jov pétld tam.nov.

plussz adohatralék
jelenlegi pénz
0sszesen:

20 000 000
450 000

1 300 000
3 000 000
10 000 000
120 000
390 000
270 000
130 000

35 660 000

22 000 000
49 500 000
107 160 000

- 10 500 000

Sorbanallé szamlak
Parképités
Csapadékviz terv
Kozvilagitas bévités
Csapok

gordiusz jarda
Kresztablak

Ovoda beléptetd
Lakastamogatéas 2 db
Dec havi segélyek
Ovoda logopédia
Munkabérhitel vissza
IV.n.évi kamatok
Unicredit hitel

OTP hitel

Képviseldi tiszteletdijak
Ford.4fa befizetés
Dec.havi munkabérek
Koltségtéritések
Dec.havi ligyeleti dijak
Mak befizetési kotelezet
Régi 6voda felujitas
Iskola interaktiv tblak
Iskola céljutalmak

dec havi szamlak

0ssz kiadas:

Marad:



49 500 000

1dasok

5 000 000
1877 500
1 000 000
2107 535
252 525

3 826 000
200 000
80 000
600 000
500 000
135 000
14 000 000
7 000 000
2700 000
2900 000
1285 000
270 000

8 500 000
600 000

1 500 000
3 000 000
2 500 000
1 000 000
685 000
61 518 560

5 000 000

66 518 560

40 641 440



